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وب‌سایت »ایندی‌وایر« در گزارشی انیمیشن‌هایی 
که بیشترین شانس را برای به دست آوردن اسکار‌ 
سال 2019 دارند را معرفی کرده است. داستان 
اسباب‌بازی 4 در صدر این فهرست قرار گرفته است. 
کمپانی پیکسار امسال با تولید داستان اسباب‌بازی 
4 توانسته فروش بسیار خوبی را در گیشه به دست 
آورد. در رده دوم Frozen 2 قرار گرفته که تولید 
 DreamWorks کمپانی دیزنی است. کمپانی
 How to train you نیز با تولید انیمیشن
the hidden world:Dragon شانس خوبی 
برای به دست آوردن اسکار‌ سال 2019 دارد. 
انیمیشن فونان نیز در لیست قرار دارد و کمپانی نت 
فلکیس با تولید انیمیشن I Lost my friend نیز 

در فهرست جای گرفته است. 
در این میان به نظر می‌رسد داستان اسباب‌بازی 
4 شانس بیشتری داشته باشد. این فیلم در گیشه 
نیز بسیار موفق بود و رکورد فروش انیمیشن در 
گیشه را شکست. پیکسار امسال از صداپیشگانی 
نظیر تام هنکس در انیمیشن خود استفاده کرد 
که بسیار موفق نیز ظاهر شد. علاوه بر این داستان 
اسباب‌بازی 4 در مقایسه با قسمت‌های پیشین تم 

درام غلیظ‌تری دارد و پایان‌بندی تلخ و شیرینش نیز 
احساسات مخاطب را برمی‌انگیزد. 

در قسمت دوم FROZEN دیزنی به گذشته 
بازگشته و به ریشه‌های قدرت یخی السا پرداخته 
است. در این انیمیشن داستان کودکی السا را 
می‌بینیم و نقشی که پدرش در بر خم‌زدن تعادل 
میان آتش، آب، خاک و باد ایفا کرد. انیمیشن فونان 
Funan یک انیمیشن درام خانوادگی و تاریخی 
فرانسوی، لوکزامبورگی و بلژیکی محصول ‌سال 
۲۰۱۸ به کارگردانی دنیس دو است. ستارگانی 
چون برنیس بژو، لوئیس گارل، کولت کیفر و فرانک 

ساسونوف صداپیشگی این اثر را به عهده دارند. 

با انیمیشن‌هایی که بیشترین شانس اسکار را دارند آشنا شوید

اسباب‌بازی‌ها بی‌قرارند که
 این

و  
روزنامه دیلی‌اکسپرس از افزایش حمله به 
نیروهای پلیس در انگلیس خبر داده است. این 
روزنامه نوشته روزانه 22 حمله به نیروهای پلیس 
انجام می‌شود و این نشان می‌دهد جنایت در 
انگلیس درحال تبدیل‌شدن به اپیدمی است. این 
روزنامه نوشته در ‌سال‌جاری بیش از ‌10هزار حمله 

به نیروهای پلیس انجام شده است. 

روزنامه واشنگتن‌پست با انتشار نقشه آمریکا در 
صفحه نخست خود بخش‌هایی از این کشور که 
هم‌اکنون پدیده گرمایش کره‌زمین در آنها به وضوح 
دیده می‌شود را مشخص کرده است. این روزنامه نوشته 
این بخش‌ها از آمریکا هم‌اکنون نیز از وضع بحران عبور 
کرده و تغییرات آب و هوایی را می‌توان به وضوح در آنها 

مشاهده کرد. 

روزنامه تایمز لندن نقل‌قولی از فیلیپ ‌هاموند، 
وزیر خزانه‌داری سابق انگلیس را منتشر کرده که 
گفته خروج از اتحادیه اروپا بدون توافق خیانت به 
رفراندوم است.‌ هاموند گفته برخی از افراد که رأی 
مردم را نیز ندارند، سعی می‌کنند بوریس جانسون 
را به سوی خروج بدون توافق از اتحادیه اروپا سوق 

دهند و این خیانت است.

ک
وس

 کی

حجم دی‌اکسیدکربنی که دیدن ویدیوهای وقاحت‌نگارانه 
در سراسر جهان به هوا وارد می‌کند، برابر است با حجم 
دی‌اکسیدکربنی که کشور بلژیک تولید می‌کند. این را یک 
گروه تحقیقاتی در فرانسه اعلام کرده‌اند. محققان فرانسوی در 
مرکز تضارب آرای »شیفت پروجکت« دریافته‌اند که درمجموع 
همه ویدیوهایی که به صورت آنلاین دیده می‌شوند، هر ساله 
چیزی حدود 300 میلیون تن کربن وارد هوا می‌کند و یک‌سوم 
این حجم، ناشی از دیدن ویدیوهای وقاحت‌نگارانه است. در 
اوایل سال جاری میلادی، این مرکز تضارب آرا تخمین زده بود 
که تکنولوژی دیجیتال مسئول تولید 4درصد از کل گازهای 
گلخانه‌ای در جهان است و این میزان می‌تواند تا سال 2025 به 

8درصد افزایش یابد.
حالا آنها تخمین زده‌اند که دی‌اکسیدکربن متصاعدشده 
ناشی از دیدن ویدیوهای آنلاین چه مقدار است و چه 
میزان انرژی برق برای نگهداری این حجم از داده‌ها استفاده 
می‌شود. آنها این تخمین‌ها را بر اساس دستگاه‌های مختلف 
از گوشی‌های هوشمند گرفته تا تلویزیون محاسبه کرده‌اند 
و درنهایت آنها حجم کلی دی‌اکسیدکربن متصاعدشده را 
به صورت میانگین از دستگاه‌های الکتریکی تخمین زده‌اند. 
اگر چه مشترکین نت‌فلیکس از تماشای پیاپی اپیزودهای 
سریال‌ها لذت می‌برند، اما شاید با این کارشان بشریت را 
به خطر بیندازند. »اریک گاردنر« نویسنده‌ هالیوود ریپورتر 
در شماره‌ این ماه مجله با انتشار گزارشی دقیق در مورد 
سرویس نت‌فلیکس به چند پژوهش جدید استناد کرده 
است. شیفت پروجکت همچنین فاش می‌کند که تأمین برق 
یک دیتاسنتر برای تماشای ۱۰ دقیقه ویدیو با کیفیت اچ‌دی 
برابر با استفاده از یک اجاق برقی ۲۰۰۰ واتی به مدت ۵ دقیقه 
است. این پژوهش حتی مدعی است که استریم ویدیو می‌تواند 
بیشتر از رانندگی تا سالن سینما و دیدن فیلم در آن مکان 

دی‌اکسیدکربن تولید کند.
پژوهشگران می‌گویند که برای دیدن دو ساعت محتوای 
ویدیویی روی نت‌فلیکس نزدیک به ۶ کیلوگرم دی‌اکسیدکربن 
نیاز است، در حالی که هر فرد با استفاده از خودروی شخصی به 

منظور مراجعه به سالن سینما تنها ۲۰۰ گرم دی‌اکسیدکربن 
تولید می‌کند. این ارقام البته به متغیرهای بسیاری از جمله 
مسافت و نوع خودرو بستگی دارد و به طور میانگین محاسبه 
شده‌اند. رهبری این تحقیقات بر عهده ماکسیم افوی هی، 
متخصص شبیه‌سازی کامپیوتری بوده و او متوجه شد که 
مصرف انرژی تکنولوژی‌های دیجیتال سالانه به اندازه 9درصد 
افزایش می‌یابد. حدود 60درصد جریان داده‌های جهانی مربوط 
به ویدیوهای آنلاین هستند. تعریف این گروه تحقیقاتی از 
»داده‌های جهانی« صرفا شامل ویدیوهای زنده مثل تماس‌های 
تصویری »اسکایپ«، »کم‌گیرلز« یا »تله‌مدیسین« که مسئول 20 

درصد دیگر از جریان داده‌های جهانی هستند، نیست.
حرکت به سوی دیدن ویدیوهای آنلاین با کیفیت بیشتر 
مثل فیلم‌های با رزولوشن K  8 به تولید گازهای گلخانه‌ای 
بیشتر منجر می‌شود. همچنین داستان مشابهی در مورد 
سرویس‌های بازی‌های آنلاین مثل »گوگل استادیا« وجود 
دارد. محققان این تحقیق خواستار آن شده‌اند که اقداماتی 
برای محدود‌کردن ویدیوهای آنلاین صورت بگیرد مثل 
بازی‌های تک‌نفره آنلاین و همچنین ویدیوهای باکیفیت به 
غیر از موارد ضروری و مورد نیاز پخش نشود؛ به عنوان مثال 
برخی از دستگاه‌ها ویدیوها را باکیفیت‌تر از آن‌چه که کاربران 
می‌خواهند و مورد نیازشان است، پخش می‌کنند. این گزارش 

خواستار ایجاد قوانینی در این حوزه شده است.
کریس پریس، از دانشگاه بریستول به وب‌سایت »نیو 
ساینتیست« گفته است: »این موضوع بار دیگر نشان داد 
که خدمات دیجیتالی باید به دقت به تاثیر خدماتی که ارایه 
می‌دهند، فکر کنند. کمتر آپدیت‌کردن دستگاه‌ها، داشتن 
دستگاه‌های کمتر و عدم درخواست برای دیدن ویدیوهای 
باکیفیت زیاد، اقدامات مهمی است که می توانیم انجام دهیم.« 
نویسندگان و محققان این تحقیق در انتهای آن نوشته‌اند 
که درخواست ما، حذف همه سرویس‌های ویدیویی آنلاین 
نیست، بلکه حذف سرویس‌ها و خدمات غیرضروری است که 
آب‌وهوا را تحت تاثیر قرار می‌دهند و منجر به آسیب‌دیدن تنها 

سیاره ما می‌شوند.«

مصرف انرژی تکنولوژی‌های دیجیتال، مصیبت عصر جدید

‌شما سریال می‌بینید
و زمین گرم‌تر می‌شود!

روابط جناب قاچاقچی یکی دو تا نبود

‌سرنخ ترامپ درباره
رابطه بیل کلینتون با اپستین

دونالد ترامپ روز سه‌شنبه در 
به‌طور ضمنی  با خبرنگاران  گفت‌وگویی 
به رابطه نزدیک بیل کلینتون با جفری 
اپستین اشاره کرد. ترامپ البته گفت 
کلینتون مسئول  بیل  آیا  نمی‌داند 
خودکشی جفری اپستین در زندان است 
یا خیر. ترامپ البته گفت کلینتون رابطه 
بسیار نزدیکی با اپستین داشته است. 
او گفت: »من می‌دانم بیل کلینتون 27 
یا 28بار سوار هواپیمای جفری اپستین 
شده است، اما چرا خودش گفته تنها 
4بار سوار هواپیما شده است؟ ترامپ 
بیل  نمی‌داند  است  گفته  همچنین 
کلینتون به جزیره خصوصی اپستین 

رفته است یا خیر«.
جفری اپستین به جرم قاچاق انسان، 
بهره‌کشی جنسی از دختران زیر ‌18سال 
و پولشویی در زندان به سر می‌برد و چند 
روز پیش از افشای مدارک جدیدی 
از فسادش، خود را با ملحفه زندان 
حلق‌آویز کرد. گفته می‌شود افراد بانفوذ 
دوستان  از  قدرتمندی  و سیاستمداران 
صمیمی اپستین بوده‌اند. حالا ترامپ 
پای بیل کلینتون را وسط کشیده است، 
درحالی‌ که اپستین دوست صمیمی 
ترامپ نیز بوده است. البته بیل کلینتون 
نیز با اپستین رفاقت داشته است و در 
‌سال 2002 در سفری طولانی به همراه 
اپستین به 5 کشور آفریقایی سفر کرده 
است. در این سفر کوین اسپیسی و 
کریس تاکر نیز آنها را همراهی می‌کردند. 
روزنامه دیلی بیست نیز نوشته، اپستین 
در زمان ریاست‌جمهوری کلینتون بارها 

به کاخ سفید رفته است.

چهره

یک مقام دولت 
فرانسه سه‌شنبه از 

سفر »ولادیمیر پوتین« 
رئیس‌جمهوری روسیه 

به این کشور و دیدار با 
رئیس‌جمهوری فرانسه 

خبر داد. این مقام 
فرانسوی در این زمینه 

اظهار داشت که »امانوئل 
مکرون« رئیس‌جمهوری 
فرانسه به دنبال ترغیب 

همتای روس خود در 
هفته آینده و به هدف 
از سرگیری مذاکرات 
صلح با اوکراین است. 
بر اساس این گزارش، 

پوتین برای برگزاری 
گفت‌وگوهای دوجانبه 

پیش از برگزاری نشست 
جی-7، در 19 آگوست 

)دوشنبه 28 مرداد( 
به تفرجگاه مکرون 

در جنوب فرانسه سفر 
می‌کند.

رئیس‌جمهوری آمریکا 
هشدار داد، اگر شرایط 

و رویکردها در قبال 
کشورش در سازمان 
تجارت جهانی تغییر 

نکند، ایالات متحده را 
از این سازمان خارج 

می‌کند. این البته 
نخستین‌بار نیست که 

ترامپ هشدار می‌دهد 
ممکن است واشنگتن 

را از این نهاد بین‌المللی 
خارج کند. او در 

تابستان‌ سال گذشته نیز 
هشدار داده بود که اگر 
سازمان تجارت جهانی 

عملکردش را بهبود 
نبخشد، من از سازمان 
تجارت جهانی خارج 

خواهم شد.

 میانجیگری مکرون
 بین روسیه و اوکراین

 ترامپ: مجبور شویم
از سازمان تجارت‌جهانی 
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گاه
ن عفو بین‌الملل در بیانیه‌ای ضمن انتقاد از برگزاری مسابقات جهانی بوکس در عربستان تأکید 

کرد که چنین رویدادهایی در لاپوشانی کردن سابقه عربستان در نقض حقوق بشر نقش موثری 
دارد. این سازمان در بیانیه خود تصمیم ریاض برای میزبانی از مسابقه دو بوکسور انگلیسی و 
آمریکایی و اختصاص محلی برای برگزاری این مبارزه را محکوم و تأکید کرد که چنین اقداماتی 
نقش موثری در تحت‌الشعاع قرار دادن کارنامه عربستان در نقض حقوق بشر دارد. عفو بین‌الملل 
تأکید کرد که عربستان پس از موارد بزرگ نقض حقوق بشر، ترور جمال خاشقجی، روزنامه‌نگار 
این کشور در استانبول و جنگ علیه یمن تلاش می‌کند با این‌گونه اقدامات چهره خود را پاک کند.

انتقاد عفو بین‌الملل 
از برگزاری 

مسابقات جهانی 
بوکس در عربستان
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را متوقف کنید و از توقف در 
شانه بزرگراه خودداری کنید.


